
TISK A KOPÍROVÁNÍ

Rozsah tisku 
– 
počet listů

A4 A3

jednostranně 1/0 oboustranně 1/1 jednostranně 1/0 oboustranně 1/1

jednotlivé listy – z podavače

1 - 25 3,- 5,- 4,- 7,-

26 - 100 2,- 3,- 3,- 5,-

101 - 500 1,70 2,70 2,70 4,60

501 - 1000 1,- 1,50 1,70 2,60

1001 a více 0,80 1,10 1,30 2,40

strana

z vázané předlohy, skládané, ohýbané apod. – ze skla

4,- 6,- 5,- 8,-

Rozsah tisku 
– 
počet stran

A4 A3

jednostranně 1/0 oboustranně 1/1 jednostranně 1/0 oboustranně 1/1

1 - 25 16,- 30,- 35,- 65,-

26 - 50 14,- 25,- 30,- 60,-

51 - 200 12,- 20,- 20,- 40,-

201 - 500 10,- 15,- 15,- 35,-

501 a více 5,- 10,- 10,- 20,-

Materiál pro tisk a kopírování:
• Multicopy 80g/m2 černobílý tisk
• Mondi Color Copy 100 g/m2, nebo příplatek 1,- Kč/ks A4; 2,- Kč/ks A3
• Mondi Color Copy 200 g/m2 příplatek 2,- Kč/ks A4; 4,- Kč/ks A3

Data můžete zaslat emailem na adresu info@papirnictvibranik.cz nebo přinést na 
flashdisku, SD a SDHC kartě. 

Tisk vytváříme primárně z PDF (které je při tisku neměnné), ale i z běžných dokumentů 
jako doc, docx, xls, RTF, odt, odf. 

Černobílé kopírování a tisk

Barevné kopírování a tisk



SKENOVÁNÍ

Počet stran
z podavače ze skla

A4 A3 A4 A3

do 10 5,- 8,- 7,- 10,-

11 a více 3,- 5,- 5,- 7,-

Uložení dat na USB, SD nebo SDHC kartu zákazníka
Odeslání dat emailem nebo přes datovou úschovnu 5,- Kč

LAMINOVÁNÍ

lesk / mat 
80 mic

lesk / mat 
100 mic

lesk / mat 
125 mic

lesk / mat 
150 mic

lesk / mat 
175 mic

A7 - - 8,- / - - -

A6 12,- / - - - - -

A5 - 16,- / 19,- - - -

A4 26,- / - 26,- / 30,- - 26,- / - -

A3 - - 47,- / 52,- 47,- / -

FOTOTISK

10 × 15 cm (4“ × 6“) 12,- Kč

13 × 18 cm (5“ × 7“) 22,- Kč

21 × 29,7 cm (8,3“ × 11,7“; A4) 42,- Kč

Fotografie neupravujeme. 

Poměr stran Vaší fotografie by měl odpovídat poměru stran zvoleného formátu (například 
u formátu 10 × 15 je vhodný poměr stran 2 : 3), v opačném případě může dojít k ořezu 
motivu nebo naopak nechtěnému bílému rámování na straně papíru. 


	Černobílé kopírování a tisk
	Barevné kopírování a tisk
	TISK A KOPÍROVÁNÍ
	SKENOVÁNÍ
	LAMINOVÁNÍ

